

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

AZ AUCHANBAN
TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB,
MINT 1 ÉVE!*



**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

-17%
1079 Ft
895 Ft

FRISS CSIRKE ALSÓ-VAGY FELSŐCOMB
Ft/kg, húspultban vagy vákuumcsomagolásban kapható

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-25%
2 299 Ft
1 719 Ft

AUCHAN KEDVENC SERTÉS-MARHA DARÁLTHÚS MIX
Ft/kg, védőgázos csomagolás

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-41%
649 Ft
378 Ft

CITROM
Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

548 Ft

ÉDESBURGONYA
Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

198 Ft

ÚJHAGYMA
Ft/csomó

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-43%
569 Ft
319 Ft

FRISS ÉS ROPOGÓS KALÁCS
kakaós, szeletelt, 400 g, 798 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-33%
149 Ft
99 Ft

ISCHLER
Ft/db, 51 g, 1941 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

2 990 Ft

KAISERFÜSTÖLT-FŐTT CSEMEGE KARAJ
Ft/kg, csomagolt

OLCSÓBB, mint 1 éve*

1 590 Ft

TAURIS FÜSTÖLT, HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

899 Ft

MASTER GOOD SÁGA FÜSTLI
Ft/db, többféle, GMO-mentes termelésből, glutén-, szója- és nátrium-glutamát-mentes, 350 g, 2569 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

2 799 Ft

PICK TÉLISZALÁMI
400 g, 6998 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-12%
399 Ft
349 Ft

MIZO TEJITAL
Ft/db, többféle, 450 ml, 776 Ft/l

OLCSÓBB, mint 1 éve*

1 549 Ft

TCHIBO FAMILY ÖRÖLT KÁVÉ
500 g, 3098 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

1 699 Ft

DIABLO MOGYORÓKRÉM
350 g, 4854 Ft/kg

Hozzáadott cukor nélkül!

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-34%

TÖBBFÉLE 500 G-OS BARILLA DURUM SZÁRAZTÉSZTA
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

OLCSÓBB, mint 1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Érvényes: 2024.02.29.-03.06.

20-42% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-23%

1559 Ft
1199 Ft



AUCHAN KEDVENC
SERTÉS LEVESTÁL ALAP

Ft/kg, védőgáz csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

1149 Ft
799 Ft



AUCHAN KEDVENC
FRISS CSIRKECOMB
FARRÉSSZEL

Ft/kg, védőgáz csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-24%

2 899 Ft
2 198 Ft



DIÓBÉL
csomagolt,
400 g, 5495 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

499 Ft
348 Ft



BIO UBORKA

Ft/db



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-36%

235 Ft
149 Ft



MÁJASKOCKA
Ft/db, 90 g,
1656 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

899 Ft
649 Ft



PUR PUR CIPÓ
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1854 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

579 Ft
459 Ft



GALLIO
PULYKAMELLSONKA
többféle, 100 g,
4590 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-29%

1 139 Ft
799 Ft



PRIMFETT LIBA- VAGY
KACSAZSÍR

200 g, 3995 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

539 Ft
429 Ft



PARMALAT TEJFÖL
20%, 330 g, 1300 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

415 Ft
332 Ft



VÉNUSZ
CSÉSZÉS MARGARIN
light sós, 32%,
450 g, 738 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

2 059 Ft
1499 Ft



FOODBOX FITT
KÉSZÍTEL
többféle, 350 g,
4283 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-29%

2 269 Ft
1599 Ft



SZTRAPACSKA
1000 g

TORTELLINO HÁZIAS
JELLEGŰ NOKEDLI
1000 g

149 Ft
/db

LEGALÁBB 3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

LA VACHE QUIRIT PIK-CROQUE
35 g

1 db: 319 Ft, 9114 Ft/kg
3 db: 447 Ft, 4257 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-12%

799 Ft
699 Ft

AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
ZSENGE ZÖLDBORSÓ
1000 g



FAGYASZTOTT
TERMÉK

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

339 Ft
269 Ft

AUCHAN KEDVENC
KAUKÁZUSI KEFIR
450 g, 598 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-42%

345 Ft
199 Ft

ZOTT CREMORE DUO
csokoládé,
190 g, 1047 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-32%

819 Ft
549 Ft

PRÉSIDENT BRIE SAJT
többféle, 125 g, 4392 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-21%

3799 Ft
2999 Ft

AUCHAN KEDVENC
100% ARABICA
CLASSICO SZEMES KÁVÉ
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

719 Ft
569 Ft

PRÉZLI ROPOGÓS
HÁZIMORZSA
500 g, 1138 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-21%

639 Ft
499 Ft

LAGRIS HOSSZÚSZEMŰ
FŐZŐTASAKOS RIZS
480 g, 1040 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-21%

659 Ft
519 Ft

UNIVER PIROS ARANY
ÉTELÍZESÍTŐ
csemege, 160 g, 3244 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%

955 Ft
699 Ft

EVRAFISH HERINGFILÉ
olajban, 170 g, 4112 Ft/kg



-22%

369 Ft
287 Ft

SWEETY GYÜMÖLCSITAL
őszibarack, multivitamin
vagy alma, 2 l, 144 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

219 Ft
175 Ft

MINERA ÍZESÍTETT
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ
Ft/db, többféle, 1,5 l, 117 Ft/l



389 Ft

DR. OETKER
CSALÁDI PUDINGPOR
Ft/csomag, többféle,
120/144 g, 3242/2701 Ft/kg



95 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN
ZAFÍR SZÉNSAVAS, SZÉNSAVMENTES
VAGY ENYHE ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l

1 db: 99 Ft, 66 Ft/l
6 db: 570 Ft, 63 Ft/l

69 Ft
ZAFÍR SZÉNSAVAS VAGY
SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ
0,5 l, 138 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



1899 Ft

LINDT LINDOR
DESSZERT
Ft/db, többféle,
200 g, 9495 Ft/kg



519 Ft

-10%

Bizalomkártyával:
465 Ft

KORPOVIT KECSZ
többféle, 174 g, 2983 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2672 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



139^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
CLASSIC VAGY ZERO
ENERGIAITAL
250 ml, 556 Ft/l



999^{Ft}

COCA-COLA VAGY
COCA-COLA ZERO
SZÉNSAVAS
DOBOZOS
ÜDÍTŐITAL
4x330 ml, 757 Ft/l



249^{Ft}
-20%
Bizalomkártyával:
199^{Ft}

ZIPFER MÄRZEN,
CARLSBERG VAGY
STAROPRAMEN
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 755 Ft/l



Az ajánlat
2024.03.20-ig érvényes.

-30%

2 499^{Ft}
1749^{Ft}

JUHÁSZ PRÉMIUM
SYRAH ROSÉ
egyedi üvegben,
üveg dugóval,
0,75 l, 2 332 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

2949^{Ft}
-20%
Bizalomkártyával:
2 349^{Ft}

PANNONHALMI
TRICOLLIS FEHÉR
VAGY ROSÉ
0,75 l, 3 932 Ft/l



-15%

5 749^{Ft}
4 849^{Ft}

ZWACK UNICUM
többféle,
0,5 l, 9 698 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-37%

1 999^{Ft}
1 189^{Ft}

SILAN ÖBLÍTŐ**
kétféle, 1100/1320 ml,
1081/901 Ft/l



-16%

999^{Ft}
839^{Ft}

AJAX ÁLTALÁNOS
FELMOSÓSZER**
Ft/db, 1 l



-10%

1 339^{Ft}
1 199^{Ft}

FLÓRASZEPT
KONYHAI ZSÍROLDÓ
VAGY FÜRDŐSZOBAI
TISZTÍTÓ SPRAY**
750 ml, 1 599 Ft/l



1 199^{Ft}

OOPS! MAXI VAGY
MAXI DESIGN
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű, 500 lap/tekerés,
2,4 Ft/lap



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%
5 599^{Ft}
3 899^{Ft}

AUCHAN BABY KEDVENC
BUGYIPELENKA
Ft/csomag, 42/40/36 db,
92,83/97,5/108,3 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:
1 389^{Ft}

OLD SPICE
WHITEWATER
TUSFÜRDŐ
400 ml, 3 473 Ft/l



-25%

SZÁMOS
SCHWARZKOPF
PALETTE INTENSIVE
COLOR CREME
HAJFESTÉK
A polcon feltüntetett ár
már tartalmazza a
kedvezményt!



-23%
1 299^{Ft}
999^{Ft}

LIBRESSE
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
többféle, 16/20 db/csomag,
62,4/50 Ft/db



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

Bizalomkártyával:
-30%

SZÁMOS MOTOROLAJ
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

VÉGTELEN JÁTÉK
ÉS ALKOTÁS
MINDENKINEK!

RÉSZLETEK: AUCHAN.HU/LEGO

A promóció időtartama: 2024. február 8. – április 18.



AKÁR
45%
KEDVEZMÉNY
KIZÁRÓLAG AZ AUCHAN
ÁRUHÁZAKBANI!

Váltsd be a vásárlásaid után
kapott matricákat kedvezményes
LEGO® DUPLO®, LEGO® Classic,
LEGO® Friends, NINJAGO®,
Star Wars™, Harry Potter™
és Technic készletekre!

LEGO



©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.



**Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!
A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömörri úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazza! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR09